
UCHWAŁA NR XXXV/246/21 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia wysokości i zasad wypłaty diet przysługujących 
radnym gminy Buczkowice i sołtysom oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących 

radnym 

Na podstawie  art. 25 ust. 4, 6, 8 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 2 i art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1834) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet  przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 61 poz. 710) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/81/07 Rady Gminy Buczkowice z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie określenia 
wysokości i zasad wypłaty diet przysługujących radnym Gminy Buczkowice i sołtysom oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych przysługujących radnym – zmienionej uchwałą Nr II/7/10 Rady Gminy Buczkowice 
z dnia 6 grudnia 2010 r., uchwałą XXVI/172/13 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 stycznia 2013 r., uchwałą 
Nr XLIII/285/14 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 września 2014 r., uchwałą Nr III/18/15 Rady Gminy 
Buczkowice z dnia 28 stycznia 2015 r., uchwałą Nr XXIII/183/16 z dnia 30 listopada 2016 r., oraz uchwałą Nr 
V/37/19 Rady Gminy Buczkowice z dnia 27 marca 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się miesięczne, zryczałtowane diety dla: 

1) Przewodniczącego Rady Gminy wysokości 2140 zł; 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w wysokości 1840 zł; 

3) przewodniczących komisji stałych Rady Gminy w wysokości 1520 zł; 

4) wiceprzewodniczących komisji stałych Rady Gminy w wysokości 1360 zł; 

5) pozostałych radnych w wysokości 1280 zł.”; 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Z tytułu członkostwa w Komisji Rewizyjnej radnym przysługuje miesięczna dieta zwiększona 
o 160 zł w stosunku do diety przysługującej w związku z pełnieniem funkcji określonych w ust. 1.”; 

3) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla sołtysów: 

1) sołectwa Buczkowice w wysokości 1440 zł; 

2) sołectwa Rybarzowice w wysokości 1280 zł; 

3) sołectwa Godziszka w wysokości 1120 zł; 

4) sołectwa Kalna w wysokości 960 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132D41C1-0BBD-4A53-8D37-307B445EE5B1. Podpisany Strona 1 z 2



2. Postanowienia §1 pkt 1 i 2 w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą mają zastosowanie do ustalania 
wysokości diet od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132D41C1-0BBD-4A53-8D37-307B445EE5B1. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



